令和 7 年 3月 6日

ボーイスカウト奈良県連盟

各団 ローバー隊長 各位

各団 ベンチャー隊長 各位

各団 ローバースカウト、18 歳から 26 歳の指導者、

 及びベンチャースカウト 各位

    成人指導者 各位

奈良県連盟 県コミッショナー

黒田 達也

     Nara Authentic Rover Alliance 代表

                                高崎 大地

2025 年 4 月 13 日 NARA イベント #春から NARA 開催要項

平素は、NARAの活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

2025年 4 月 13 日、NARA のイベントとして「#春からNARA」を開催いたします。県

内ローバースカウト年代（18 歳以上、26 歳以下の全スカウト及び指導者）に加え、新高

校 3年生のベンチャースカウトを対象に、交流を深め、NARA の活動充実を図るイベント

です。

また、日本連盟総コミッショナー 村田禎章様と日本連盟理事 田村聡子様によるご講演

も予定しております。講演前後には交流の機会も設ける予定です。貴重な機会ですので奮

ってご参加ください。なお成人指導者の方もイベントに参加可能となっており、ローバー

スカウトの活動を知って頂ける内容となっております。

指導者の皆様におかれましては、多くのスカウトに参加していただけるよう対象スカウ

トへの声掛けをお願い致します。

記

活動名： 「#春から NARA」

活動概要： ローバースタートアップセミナー、講演会、NARA 活動報告、

 本格カレー4種

対象： ・ローバー年代（18 歳以上 26 歳以下のスカウト及び指導者）

 ・新高校 3 年生のベンチャースカウト

 ・成人指導者

集合： 2025年 4 月 13 日（日）10：00

解散： 2025年 4 月 13 日（日）17：00

持ち物： 〇制服 〇制帽 〇食器セット

〇お好みの紐 〇ライター(持っている人は)

※活動内で名札を作るために紐を使用します。

 太さ４㎜以内のパラコードをお勧めします。

 170 ㎝以上あれば足りると思います。

〇筆記用具 〇カレー用プレート（直径 25 ㎝以上が望ましい）

            ※カレーは右画像のように盛り付けます。

 ※昼食はイベント内で調理します。

※アレルギー等の配慮が必要な方は申込時に該当欄への記入をお願い致します。

場所： ボーイスカウト奈良第 4団スカウトハウス（奈良カトリック幼稚園）

 〒630-8213 奈良県奈良市登大路町３６−１

参加費： 500 円

申込方法： 以下のURL もしくはQRコードにアクセスし、2025 年 3月 31 日（月）まで

に回答を送信してください。

URL 【https://forms.gle/AGC3fawe3eEafzHe9】

問合せ先： NARA代表 髙崎大地 bs.naraken.rovers@gmail.com

  以上

QRコード

https://forms.gle/AGC3fawe3eEafzHe9